
 

Uchwała nr 697/203/18 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 18 października 2018 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji dla Prywatnego Liceum 

Ogólnokształcącego im. Kardynała Augusta Hlonda w Goleniowie, ul. Szkolna 13    

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), § 2 ust. 1 uchwały XXIV/249/17 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 14 grudnia  2017 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych oraz publicznych szkół, trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu 

rozliczenia wykorzystania dotacji uchwala się, co następuje: 

§ 1. W tytule uchwały nr 639/186/18 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 20 czerwca                     

2018 r. w sprawie przyznania dotacji dla Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego                                 

im. Kardynała Augusta Hlonda w Goleniowie, ul. Szkolna 13, wyraz „Prywatnego” zastępuje 

się wyrazem „Publicznego”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału 

Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

, 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest sprostowanie omyłki pisarskiej.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: A. Preisner - Marków 

 

 

 

 

 

 


